1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº 060/2023

IURA KURTZ Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
1. CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocuparem, a função descrita neste Edital,
por prazo determinado através de Contrato Administrativo, observando a ordem de classificação do
Edital nº 357/2022 que Divulga o Resultado da Classificação Final e homologa os resultados para o
cargo de Professor.

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

Classificação Nome Nascimento

55 Indiara Padilha dos Santos  05/01/1982

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

Classificação Nome Nascimento

8 Mônica Ficagna 21/09/1987

PROFESSOR CIÊNCIAS

Classificação Nome Nascimento

4 Marcia Cassiana Timbola 22/11/1980

PROFESSORANOS INICIAIS

Classificação Nome Nascimento

57 Cristiane Romani Franciscao 09/07/1982

58 Maria de Oliveira 02/08/1986

59 Jatirlene Bernadete Bortolini Borges 11/05/1972

60 Marcia Cassiana Timbola 22/11/1980

61 Nathaniele Carolina Alves Fernandes 24/01/1991

62 Neiva Teresinha Carlesso Colet 27/04/1959

63 Geneci Bisolo Tibola 19/10/1968

64 Regina Madalena Predebon 20/09/1965

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos

da Prefeitura Municipal de Marau no prazo de 03 (três) dias.

GABINETE DO VICE PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU,
Aos 30 dias do mês de janeiro de 2023.

IURA KURTZ
Prefeito Municipal de Marau

Registra-se e Publique-se